

Riidoista ratkaisuihin – kohti kohtaamisen kulttuuria!

VERSON ja MINIVERSON AVOIN INFO torstaina 2.11.2017

klo 9.00 – 11.00 painopiste varhaiskasvatuksen **MiniVerson** esittelyllä

klo 13.00 – 15.00 painopiste koulujen **Verson** esittelyllä

Tule kuulolle oppimisyhteisöjen sovitteluasioista. Miten sovittelun ja sovittelevan työotteen myötä voidaan vaikuttaa yhteisön ilmapiiriin? Millaisia kokemuksia päiväkodeilla ja kouluilla on sovittelusta? Mitä lapset ja nuoret oppivat sovittelussa? Infon tavoite on antaa perustietoa oppimisyhteisöjen sovittelutoiminnasta sekä esitellä, miten erilaiset sovittelumallit voidaan koulutuksin käynnistää. Tilaisuudet tapahtuvat rennon jutustelun merkeissä. Huom: kyse ei ole koulutuksesta.

Verso on yksinkertainen ja selkeä menetelmä, jossa sovittelijoiksi koulutetut oppilaat auttavat osapuolina olevia oppilaita löytämään itse ratkaisun ristiriitaansa. Sovittelun aikana osapuolet saavat kertoa oman näkemyksensä tapahtuneesta, kuvata tuntemuksiaan ja pohtia eri ratkaisuvaihtoehtoja. Sovittelun kaavaa noudattamalla ristiriidan osapuolet yhdessä etenevät useimmiten sovintoon. Syntyneestä sovinnosta kirjataan sopimus, jonka toteutumista seurataan. Vertaissovittelijoiden toimintaa tukee ja ohjaa aina aikuisten Verso-ohjaajien tiimi.

MiniVerso on yksinkertainen, sovittelun pelisääntöihin pohjautuva arjen työkalu varhaiskasvatuksen maailmaan. Se on selkeä toimintamalli, jonka avulla sovittelukoulutuksen saanut henkilökunta auttaa lapsia löytämään itse ratkaisun ristiriitoihinsa. MiniVerson tavoitteena on luoda edellytykset lasta osallistavalle, kuuntelevalle ja koko yhteisön hyvinvointia tukevalle toiminnalle.

Uuden opetussuunnitelman ja Vasu2017 tavoitteet ovat hyvin linjassa Verso-toiminnan kanssa. Versossa ja MiniVersossa keskeistä on lasten osallisuuden ja yhteisöllisyyden tukeminen. Lisäksi lapsille tarjotaan mahdollisuus päästä harjoittelemaan neuvottelu- ja sovittelutaitoja sekä ristiriitojen ratkaisemista (ks OPS luku 3.3., s. 24).

Tilaisuudet pidetään VERSON koulutustiloissa: Konalantie 6-8 A, Helsinki. Tilaisuudet ovat maksuttomia. Mukaan mahtuu max 20 hlöä.

Kahvitarjoilun järjestämiseksi **ilmoittautumiset** viimeistään viikkoa ennen osoitteeseen:

tiina.nurmi@sovittelu.com

TERVETULOA!